m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000871.28-07-2023.h.14:14

VISTO

VISTA

VISTA

VERIFICATA

RITENUTO

U///%f//ﬁ';}/éi/ﬂ' r/ﬂ// ;L/}//‘Z/z//%z}aﬁ/e e K/P/ werilo
Do - - o~
/{///70 ,%(//éﬁfrfo ,%//o/()/@a% //fi 41 Q,/oﬁ((///r/

IL DIRETTORE GENERALE

il D.D.G. U.S.R. Toscana n. 848 del 14/07/2023 ed i relativi allegati, con il quale sono stati
disposti, con decorrenza dal 1/09/2023, le conferme e i mutamenti di incarico dirigenziale
per I'anno a.s. 2023/2024;

la richiesta del Dirigente scolastico PARADISO Paolo, in fase C della domanda di mobilita, di
essere assegnato al Comune di Arezzo;

I’erronea assegnazione del Dirigente scolastico BIUSO Donato alla sede di una provincia da
lui non richiesta, pur essendo libera una sede scolastica dallo stesso indicata;

la fondatezza delle stesse;

necessario rettificare il D.D.G. U.S.R. Toscana n. 848 del 14/07/2023 per le disposizioni
riguardanti i due dirigenti scolastici sopra menzionati

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, il D.D.G. U.S.R. Toscana n. 848 del 14/07/2023 viene cosi rettificato:

1. |l Dirigente scolastico PARADISO Paolo ottiene mobilita dall’lstituto [.C. VENTURINO VENTURI di Loro
Ciuffenna (AR), cod. mecc. ARIC826005 al CPIA AREZZO di Arezzo, cod. mecc. ARMMO06700C;

2. |l Dirigente scolastico 1ZZI Renzo assegnato all’istituto CPIA AREZZO di Arezzo, cod. mecc. ARMMO06700C
ottiene per mobilita interregionale I'istituto I.S. G.GIOVAGNOLI di Sansepolcro cod. mecc. ARIS01700E;

3. |l Dirigente scolastico BIUSO Donato, proveniente dalla mobilita interregionale regione Sicilia, ottiene a
rettifica Iistituto I.C. CARLO PIAGGIA di Capannori— cod. mecc. LUIC836003.

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso al Tribunale Ordinario in funzione di

Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 165/2001.

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questo Ufficio Scolastico Regionale ha valore di formale
notifica a ciascuno degli interessati.

IL DIRETTORE GENERALE

Ernesto PELLECCHIA
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Arianna Fabbroni Dario Catricala
e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/

U/%W/pl}/«w/ﬂ 0//6// 5/5,4/7/15%7/&72/@ e r/e/ wrerilo
) ) = 7 Ve
/4//70 L%f////mﬁ///ﬂo :,%6%//'()%/(&/(? //F? /(1 c,/mﬁ(rw}z/(//

f////mzmg cﬁ/zﬁfﬂ%

Destinatari:

e Dirigenti Scolastici interessati

e  Ministero dell’Istruzione — Direzione Generale per il Personale Scolastico — Ufficio Il

e Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali

e  Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR Toscana

e Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza

e  Sito web USR Toscana
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Arianna Fabbroni Dario Catricala
e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/

		2023-07-28T12:01:28+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-07-28T14:14:09+0200
	protocollo




